
Uchwała Nr 142 /  735  / 2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 czerwca 2021 roku 
 

w sprawie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Skic gmina 
Złotów, oznaczonej numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2020.920 - t.j.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 – t.j. ze zm.), § 2 ust. 2 pkt 3 
uchwały Nr XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 
2001 roku w sprawie określenia zasad nabycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urzęd. Woj. 
Wlkp. Nr 124 poz. 2422), w wykonaniu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego 
Nr XIX/142/2020 z dnia 08 kwietnia 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny części nieruchomości położonej w Skicu, gm. Złotów, Zarząd 
Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
 
§1. Przeznacza się do zbycia w drodze darowizny na rzecz Gminy Złotów 
        nieruchomość położoną w Skicu gmina Złotów, stanowiącą działkę      
          oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb 0068 Skic, ark. mapy 4 
        numerem 195/2  o powierzchni 0,0592 ha(przed podziałem geodezyjnym – 
        działka nr 195 o pow. 1,06 ha), zapisaną  w księdze  wieczystej 
        nr PO1Z/00040685/8, będącą  własnością Powiatu Złotowskiego. 
 
§2.  Darowizna następuje z przeznaczeniem na poprawę funkcjonowania boiska 
        sportowego. 
 
§3.   W przypadku niewykorzystania darowanej nieruchomości na powyższy cel 
           darowizna  podlega odwołaniu. 
 
§4.  Warunki dokonania darowizny zostaną ustalone w protokole z rokowań 
         spisanym przez  Zarząd Powiatu Złotowskiego i Gminę Złotów. 
 
§5.    Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 
           Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
1. Małgorzata Sameć …………………… 
2. Wiesław Fidurski …..……………… 
3. Ryszard Król    …………………… 
4. Henryk Trawiński …………………… 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr  142 / 735 / 2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 16 czerwca 2021 roku 
w sprawie darowizny nieruchomości położonej w miejscowości Skic gmina 

Złotów, oznaczonej numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha 
 
Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 

 art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020.920 – t.j.) i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.1990 – t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu 
w  ramach swoich zadań gospodaruje powiatowym zasobem nieruchomości, 
w tym m.in. dokonuje zbycia za zgoda Rady Powiatu, nieruchomości 
wchodzących w skład zasobu, 

 § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 
26 września 2001 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
trzy lata (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 124 poz. 2422) w zakresie gospodarowania 
nieruchomościami Zarząd przeprowadza postępowanie przewidziane przepisami 
prawa w przypadku zbywania nieruchomości na rzecz osób fizycznych i prawnych 
w trybie bezprzetargowym. 

 
Wnioskiem z dnia 24 stycznia 2020 roku znak: GN.6822.1.2020 Gmina Złotów 

wystąpiła do Starostwa Powiatowego w Złotowie o przekazanie w drodze darowizny 
na rzecz Gminy Złotów części nieruchomości położonej w Skicu gmina Złotów, 
oznaczonej numerem 195.  W uzasadnieniu wniosku Wójt Gminy Złotów, wskazał, że 
przyjęcie odcinka drogi w drodze darowizny umożliwi gminie realizacje jej zadań 
własnych w zakresie poprawy funkcji użytkowej przylegającego do niej boiska. 

W wyniku dokonanego przez jednostkę wykonawstwa geodezyjnego podziału 
geodezyjnego tej nieruchomości, zatwierdzonego decyzją Wójta Gminy Złotów znak: 
UAN.6831.36.2020 z dnia 02 grudnia 2020 roku wydzielona została między innymi 
działka oznaczona numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha, która stanowić będzie 
przedmiot darowizny. 

Rada Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr XIX/142/2020 z dnia 08 kwietnia 
2020 roku wyraziła zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 
darowizny na rzecz Gminy Złotów części nieruchomości położonej w Skicu gmina 
Złotów, oznaczonej na mapie ewidencyjnej obr. 0068 Skic, arkusz mapy 4, numerem 
195 o powierzchni 1,06 ha. 

Wójt Gminy Złotów pismem z dnia 30 marca 2021 roku, znak: GN.6822.1.2020 
poinformował, że zainteresowany jest przejęciem działki położonej w miejscowości 
Skic gmina Złotów, oznaczonej numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
        Starosta Złotowski 
        Ryszard Goławski 


